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Autoveture SMART, BMW 1

i
]

3000 (tre mije) Euro

Kontrate Qirajie e apartamentit te r}dodhur ne ltali,
deri ne 31.5.2014 ]
|

Shtese ne Vleren:3250
(tremije e dyqind e
pesedhjete) Euro

Banka Societe General Strasbourg, éFrance, Llogaria
Bankare 5i rezultat i
pagesave dhe dieta si eksperte e KE |

Shtese ne vleren:5797
(pesemije e shtateqind e
nentedhjete e shtate)
Euro

100%

Banka Intesa San Paolo Tirane: vlere q shtuar si rezultat
i interesave vjetor; pagesa nga aktivitet mesimdhenie ne
vlere

e s

Shtese ne Vlere:
L.interesat vjetor ne
llogarite Depozitata dhe
korrente -3,766 (tre mije
e shtateqind e
gjashtedhjete ¢ gjashte)
lek dhe 30 (tridhjet )euro
2. Vlere ¢ shtuar ne
llogarinte korrente : 303
600 (tre gind e tre mije ¢
gjashteqind) Lek;
Dyqind e pesedhjete e
shtate Euro

100%

A L T S e T

Banka Credins, Llogaria Bankare , Rroga
dhe dieta si nenpunese shteterofe; pagesa per
mesimdhenie dhe te ardhura te tjera i

{

Shtese ne Vleren: 148
856 (njegind e dyzet e
tete e tetegqind e
pesedhjete e gjashte) Lek

100%

| Banka e Shqgiperise, Bono Thesa;*i ne Llogarine

te ardhura per interesin vj?tor

{

Shtese ne Vleren: 126
267 (nje qind e njezet e
gjashte mije e dyqind e
gjashtedhjtee e shtate lek

100%

“Periodik/ Vietor"

Banka UniCredito Banca Rome, Itali

Pakesim Vlere

|
|
|
|
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Kontrata e Porosise se Apartament ne ndertim me
'shogerine |

Elira KOKONA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|
i

Detyrimet financiare ndaj personave juridizk'e': dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& cilé
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i
re keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
i

45.000 (dyzet e pese
mije ) Euro

[
|
i
: !
N
]
el
i
L
i 1
y
(1
f
|
|
[ |
[ !
! i
!
n [
iyl | )

2014

Kontrate giraje ne _tali deri nic maj | 500 E x 5 muaj

{Elira KOKONA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té p;\'t‘oz‘é‘soni né fotokopje té tij.

0 (zero)

“Periodik Vietor” i &
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pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; p&r periudl}'én nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

| Te ardhura vjetore nga puna full time te poliambulanca Zonja e 1831672 (nje milion ¢ teteqind
| Keshillit te mire { e tridhjete e nje mije e !

| gjashteqind e shtatedhjete e dy
‘ leke)

l,, ; L Ni

DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

i *  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& fpbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parsh&ém deri né
31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e t :‘

e
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45.000 (Dyzet e
pese mije) Euro
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